平成２６年１１月１４日
各 位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮  越  邦  正

(コード：６６２０   東証第一部)
問合せ先 常 務 取 締 役   板  倉  啓  太

      (ＴＥＬ：０３－３２９８－７１１１)

平成 27年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想と実績の差異

  平成 26年 10月 10日に公表しました平成 27年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績

予想数値と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27年３月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値と実績の差異
（平成 26年４月１日～平成 26年９月 30日）

２．差異の理由

売上高につきましては、概ね予想通り推移いたしましたが、営業利益につきましては、

電気機器等の製造販売事業における販売費等の増加や医薬部門の営業不振により予想

を下回る結果となりました。また、経常利益につきましては、為替差益の計上により増

益となったものの営業利益の減少を補うまでには至りませんでした。

四半期純利益につきましては、在外子会社の固定資産の譲渡取引における為替換算の

影響が営業利益の減少を補い予想を若干上回る結果となりました。

※ 平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の業績の詳細につきましては、本日公表の「平成 27 年３期 第
２四半期決算短信」をご参照ください。

※ 平成 27 年３月期通期連結業績予想につきましては、平成 26 年 10 月 10 日に公表した業績予想に対し

開示すべき差異は生じません。

以 上

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 1,730 362 352 2,810 180.89

実績値 (B) 1,718 247 280 2,951 189.99

増減額 (B－A) △12 △115 △71 141 ―

増減率 (%) △0.7 △31.8 △20.2 5.0 ―

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 26年３月期第２四半期) 2,737 219 124 45 4.46